АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2018

              г. Енисейск                                         № 1011-п

О распределении иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований района в рамках муниципальной программы «Развитие культуры Енисейского района» подпрограммы «Содействие в организации досуга и развития сферы услуг культуры» на проведение праздничных мероприятий для детей-инвалидов (организация конкурсов, представлений, вручение подарков) в 2018 году
В соответствии с решением Енисейского районного Совета депутатов от 12.12.2017  № 19-209р «О районном бюджете на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»,  в целях  распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований района на реализацию подпрограммы «Содействие в организации досуга и развития сферы услуг культуры» муниципальной программы «Развитие культуры Енисейского района» в 2018 году, руководствуясь статьями 16, 29 Устава Енисейского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований района в рамках муниципальной программы «Развитие культуры Енисейского района» подпрограммы «Содействие в организации досуга и развития сферы услуг культуры» на проведение праздничных мероприятий для детей-инвалидов (организация конкурсов, представлений, вручение подарков) в 2018 году в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальной сфере и общим вопросам В.А. Пистер.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района

С. В. Ермаков
 Приложение

   к постановлению  администрации

         Енисейского района

                     от ____________№_______

Распределение  иных межбюджетных трансфертов

бюджетам муниципальных образований  района в рамках муниципальной программы «Развитие культуры Енисейского района» подпрограммы «Содействие в организации досуга и развития сферы услуг культуры» на проведение праздничных мероприятий для детей-инвалидов (организация конкурсов, представлений, вручение подарков) в 2018 году

                  руб.
	1.
	Администрация Абалаковского сельсовета
	  428

	2.
	Администрация Верхнепашинского сельсовета
	4 280

	     3.

4.
	Администрация Высокогорского сельсовета

Администрация Городищенского сельсовета
	642
428

	    5.
	Администрация Епишенского сельсовета
	642

	   6.
	Администрация Железнодорожного сельсовета
	856

	   7.

8
	Администрация Кривлякского сельсовета

Администрация Луговатского сельсовета
	214
214

	     9.
	Администрация Малобельского сельсовета
	214

	   10.
	Администрация Майского сельсовета
	1 070

	  11.
	Администрация Новокаргинского сельсовета
	856

	   12.
	Администрация Новоназимовского сельсовета
	1 554

	   13.
14.
	Администрация Озерновского сельсовета
Администрация Плотбищенского сельсовета
	2 140

214

	   15.
	Администрация  Подгорновского сельсовета
	214

	16.
	Администрация Подтёсовского сельсовета
	4 066

	17.
	Администраия Усть-Кемского сельсовета
	856

	18.
	Администрация Чалбышевского сельсовета
	214

	19.
	Администрация Усть-Питского сельсовета
	642

	20.

21.
	Администрация Сымского сельсовета

Администрация Ярцевского сельсовета
	214
642

Всего на сумму: 20 600-00 (двадцать тысяч шестьсот) рублей.